DV00010/2024 e instruções do Contratante, documentos esses que ficam fazendo partes integrantes do 
presente contrato, independente de transcrição. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS: 
O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de RS 49.250,00 (QUARENTA E NOVE MIL E 
DUZENTOS E CINQUENTA REAIS). 

CÓDIGO 

DISCRIMINAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE P.UNITÁRIO P. TOTAL 
1 PAVILHÃO 10X20 LOCAÇÃO DE 01 (UM) PAVILHÃO COM 

ESTRUTURA DE ALUMÍNIO BOX TRUSS P30, EM DUAS 
ÁGUAS MEDINDO 20,00M DE VÃO LIVRE POR 10,00M DE 
COMPRIMENTO E 4,00M DE PÉ DIREITO NA LATERAL E